Qua Canonizationis formula ita a Nobis pronunciata, oblatis Nobis 
precibus a praefato Aulae Consistorialis Advocato, Cardinalis Procura
toris nomine, annuentes, Decretales has Apostolicas sub plumbo Litte
ras de hac Canonizatione confici expedirique decrevimus; Protonotariis 
vero Apostolicis ut ad perpetuam eiusdem memoriam publicum con-
struerent instrumentum mandavimus. •— Deo insuper Optimo Maximo 
ob tantum beneficium, hymnum Te Deum concinentes, ex imo corde una 
cum universo adstante clero et populo egimus ; primum dein novensilium 
Sanctorum patrocinium invocavimus et brevi homilia ipsorum elogium 
teximus atque de Sancto Michaele Garicoïts peculiariter diximus : de ; 

apostolico viro illo, de supernis eius dotibus, deque diuturna eius opera, 
in Dei gloriam hominumque salutem exantlata, divinam illam senten
tiam iterari posse, quae — ad Patriarcam Iacobum spectat : Haec (Sa
pientia) iustum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum 
Dei, et dedit illi scientiam sanctorum, honestavit illum in laboribus, et 
complevit labores illius. — Homilia habita, apostolicam benedictionem-
et plenariam indulgentiam adstantibus peramanter impertiti sumus ac 
deinde solemne Pontificale Sacrum celebravimus, et ita Canonizationis? 
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ritus felicem habuit exitum. — Praeclara itaque novensilis huius Sancti 
Nostris hisce Litteris consecrata memoria vigeat in omnium christifide
lium et praesertim in dilectorum Filiorum ab Eo conditae Congregatio
nis sodalium animis, ut vestigiis, quae Ille in patriam revertens reliquit, 
eiusdemque exemplis inhaerentes, ad perpetua adipiscenda ga.udia Eum 
ipsi sequantur. 

omnibus igitur quae inspicienda erant bene perpensis, certa scien

tia, omnia et singula quae supra memoravimus, de apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, iterum confirmamus^ roboramus atque statuimus, 

decernimus universaeque Ecclesiae denuntiamus. Mandamus insuper ut 

harum Litterarum transumptis etiam impressis, manu tamen alicuius 

notarii apostolici subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus hebeatur 

fides, quae hisce praesentibus ostensis tribueretur. Si quis vero Decre

tales has Litteras definitionis, decreti, adscriptionis, mandati, statuti 

et voluntatis Nostrae infringere vel eis ausu temerario attentare prae

sumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo septimo, die sexta Iulii mensis, Pontificatus Nostri anno 

nono. 

Ego FRANCISCUS Episcopus Ostiensis et Tusculanus Cardinalis MAR

CHETTI SELVAGGIANI, Sacri Collegii Decanus. 

f$ Ego EUGENIUS Episcopus Portuensis et Sanctae Rufinae Cardinalis 

TISSERANT. 

£8 Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

£8 Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

ffc Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI-M ASELLA. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 
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Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi

nalis PIAZZA. 

Ego ALEXANDER tituli S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 

VERDE. 

Ego ALOISIUS tituli S. Silvestri in Capite Presbyter Cardinalis LAVI

TRANO. 

Ego PETRUS titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis FUMA-

SONI BIONDI. 

Ego FRIDERICUS titulo S. Mariae de Victoria, Presbyter Cardinalis TE-

DBSCHINI. ; 

Ego DOMINICUS tituli S. Apollinaris Presbyter Cardinalis JORIO. 

Ego MAXIMUS tituli S. Mariae in Porticu Presbyter Cardinalis MASSIMI. 

Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Prqtodiaconus Cardinalis' 

CANALI, Paenitentiarius Maior. 

Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI. 

Ego IOSEPH S. Eustachii Cardinalis Diaconus BRUNO. 

Pro S. E. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI 
Decanus 8. Collegii 

C. Card. MICARA 
8. Rituum Congr. Praefectus 

Ludovicus Kaàs, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Aifridu» Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die decimaoctava Novembris, anno undecimo 
Alfridus Marini, Plúmoator. 

A. Marini, scriptor Apost. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIV, n. £ 5 . - Aloisius Trussardi, o tabulario. 
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BEATA IOANNA ELISABETH BÍCHESE DES AGES, VIRGO, IN SANCTORUM ALBUM 

ADSCRIBITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Dei Ecclesia, quam Christus Dominus suam sibi sponsam acquisivit 

sanguine suo, Sancto Spiritu semper regitur et vivificatur; animasque 

divino sanguine redemptas, variis iisque opportunis auxiliis ad sancti

tatem excitare et provehere non nunquam desinit ; et, quo duriora fuere 

tempora infernique graviores incursus, eo plures sive viros sive feminas, 

religionis studio animique fortitudine illustres, Dei proximique cari

tate flagrantes, omnigenis virtutibus conspicuos, haec Christi Sponsa, 

omni aetate, sicut vitis abundans, protulit, qui catholicae fidei in pri